
208 

 

 

                                                             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  14  грудня   2020  року                                                                 №  208 

 

Про надання гр. Олійник Тетяні Іванівні 
матеріальної допомоги на лікування 

 

Розглянувши звернення гр. Олійник Тетяні Іванівни, 19.01.1966 року 
народження, мешканки будинку 11 вул. Марченко, смт Старий Салтів, 

Вовчанського району, Харківської області, щодо надання їй матеріальної 
допомоги на лікування виконавчий комітет відзначає, що гр. Олійник Тетяна 

Іванівна, потребує матеріальної допомоги в зв’язку з проведеним хірургічним 
втручанням та необхідністю продовження лікування (виписка № 4937 від 
29.10.2020 року по КНП ХОР «Обласна клінічна травматологічна лікарня» місто 
Харків»). Згідно акту обстеження умов проживання складеного депутатом 
вуличного округу потребує матеріальної допомоги на лікування . На підставі 
«Комплексної Програми соціального захисту населення Старосалтівської 
селищної ради на 2020 рік» затвердженої рішенням від 20 грудня 2016 року XII 
сесії Старосалтівської селищної ради VII скликання, згідно ст. 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1.Надати матеріальну допомогу на лікування: 

гр. Олійник Тетяні Іванівні – 3000 грн. 
2. Відділу бухгалтерського обліку та бюджетного забезпечення Старосалтівської 
селищної  ради провести перерахування коштів при наявності лімітів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 
бухгалтерського обліку та бюджетного забезпечення Старосалтівської селищної  
ради Струк В.В.. 
 

Старосалтівський селищний голова оригінал підписано Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 

 

 


